parte integrante de esta escritura , - Usted, señor Notario 

se servira agregar las “demás cláusulas de estilo para. la 

perfecta validez del presente instrumento legal . - La pre- 

sente minuta se halla firmada por el señor doctor Pablo A . 

Vásquez M . - Abogado . - Matrícula número tres mil ciento 

treinta y cuatro (No 3.134 ) del Colegio de Abogados de Qui - 

to. - ” Hasta aquí la minuta integramente transcrita quel 

los comparecientes la ratifican en todas y cada una de sus 

partes.- Para el otorgamiento de la presente escritura públi -— 

ca , se'observaron todos los preceptos legales del caso, Yo

[...]

mínimos vi MN a103 generales. Cuando exroda de este valor deberá suscribir 

¿en unión del Presidente de la Compañía nta mil (1.000) salarios mínimos 

vitales gene .erales ; cuando exceda de esta cantidad requerirá autorización 
del Directorio y cuando exceda de siete mil quinientos (7.500) salarios 

- mínimos vitales generales, requerirá la autorización de la Junta General de 
Accionistas; 

3 

:G) Autorizar todos los; gastos y egresos necesarios a la Adrninistración del 

Presupuesto aprobado para el caso por la Junta General de Accionistas,